24.529.125/0001-71 e a empresa PATRICIO WAGNER GONCALVES
CARVALHO  11578960495,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
29.294.500/0001-65.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS LOTADOS
NA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 4.140,00 (Quatro Mil Cento e Quarenta Reais).

VIGÊNCIA: 30/08/2023 à 30/09/2023

DATA E ASSINATURA:  Upanema –  RN,  30 de agosto  de 2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.